
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
PORTARIA Nº 119 -2025 - DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR.

“Dispõe sobre designação de servidor público.”
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE
MARTINS, a Sra. ALICE BRUNNA LOBATO R. T.
BARRETO, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal.
 
CONSIDERANDO, Ofício de nº 02-2025 da Secretaria
Municipal de Educação Cultura e Esportes, que solicita a
Fundação de Coordenação de Aperfeiçoamente de Pessoal de
Nível Superior – CAPES, a substituição do(a) Coordenador(a)
do Polo de Educação à Distância da Universidade Aberta do
Brasil – UAB de Martins.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. DESIGNAR o servidor AURI LIBERATO DA
SILVA, Mat. 318, ocupante do cargo de Professor, para exercer
as atribuições de Coordenador do Polo de Educação à
Distância da Universidade Aberta do Brasil – UAB de Martins,
nos termos do regulamento da CAPES.
 
Art.2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos a 17 de março de 2025.
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTES, em 21 de março de 2025.
 
ALICE BRUNNA LOBATO R. T. BARRETO
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel

Código Identificador:55E05395

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2025. Edição 3502
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


